
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2091
   1153
   1152

Karolinka Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - KAROLINKA"
 1.     Marie Chovanečková                           52        1.           589
 2.     Michal Kořenek                               47        3.           551
 3.     Bohumila Václavíková                         63        2.           518
 4.     Oldřich Škorňák                              43        4.           502
 5.     Arnošt Koňařík                               41        5.           513
 6.     Sylva Gehrová                                47        6.           514
 7.     Leona Šuláková                               51        7.           473
 8.     Otto Kořístka                                37        8.           478

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Hořelica                               51        1.           274
 2.     Luděk Klíma                                  62        2.           246

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Bohumil Rožnovják                            57        1.           224

Volební strana č. 5 - ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO
 1.     Oldřich Pavelka                              58        3.           345
 2.     Vlastimil Rapant                             33        2.           328
 3.     Pavel Horák                                  50        6.           272

Volební strana č. 6 - "PRO LEPŠÍ KAROLINKU"
 1.     Jiří Orság                                   45        2.           156

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - KAROLINKA"
 1.     Jiří Orság                                   29        9.           446
 2.     Rostislav Kocůrek                            40       10.           458
 3.     Pavlína Kopcová                              47       11.           456
 4.     Josef Zbranek                                38       12.           446
 5.     Josef Orság                                  61       13.           412
 6.     Ondřej Šulák                                 30       14.           370
 7.     Evžen Mynář                                  42       15.           404

542911 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Adam Králík                                  61        3.           182
 2.     Gabriela Zemánková                           42        4.           121
 3.     Alexandra Šinkmajerová                       39        5.           137
 4.     Veronika Urbanová                            22        6.           106
 5.     Tomáš Jochec                                 51        7.           130
 6.     Štěpán Králík                                39        8.           127
 7.     Tomáš Rovnaník                               51        9.           114
 8.     Vladislav Bambušek                           76       10.            97
 9.     Miloš Václavík                               51       11.           153
10.     Jiří Švec                                    31       12.           102
11.     Karel Palička                                45       13.           153
12.     Zdeněk Greguš                                51       14.            93
13.     Aleš Heger                                   29       15.           102

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karla Urbanová                               49        2.           196
 2.     Robert Suchý                                 48        3.           154
 3.     Richard Ježík                                46        6.           119
 4.     Bronislava Juračáková                        55        5.           116
 5.     Svatopluk Vrážel                             44        4.            94
 6.     František Švec                               60        7.            67
 7.     Petra Babjar                                 37        8.            46
 8.     Ludmila Bitalová                             72        9.            47
 9.     Marie Jurajdová                              44       10.            51
10.     Jiří Bitala                                  74       11.            40
11.     Petr Havliš                                  46       12.            58
12.     Tomáš Čampa                                  22       13.            56
13.     Ludmila Pavelková                            41       14.            43
14.     Josef Urban                                  29       15.            44

Volební strana č. 5 - ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO
 1.     Jiří Malina                                  51       10.           265
 2.     Michal Orság                                 38        1.           215
 3.     Petra Křupalová                              36        4.           220
 4.     Richard Holiš                                52        5.           221
 5.     Josef Michálek                               41        7.           196
 6.     Helena Langrová                              47        8.           247
 7.     Martin Balcar                                40        9.           198
 8.     Vlastimil Gašek                              45       11.           189
 9.     Martin Šarman                                45       12.           161
10.     Adam Mikula                                  28       13.           213
11.     Josef Orság                                  55       14.           161
12.     Václav Skalka                                57       15.           196

Volební strana č. 6 - "PRO LEPŠÍ KAROLINKU"
 1.     Petr Hána                                    67        3.           101
 2.     Jiří Čampa                                   46        1.            89
 3.     Jaromír Orság                                53       11.            74
 4.     Karel Pavelka                                53        4.            40
 5.     Karel Boroš                                  57        5.            62
 6.     Dagmar Martincová                            36        6.            38
 7.     Marek Gerstberger                            33        7.            38
 8.     Milan Orság                                  40        8.            53
 9.     Jiří Ondryáš                                 46        9.            44
10.     Rostislav Janík                              47       10.            52
11.     Veronika Zbránková                           28       12.            42

542911 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Lukáš Bolf                                   22       13.            34
13.     Radek Podhradský                             35       14.            30
14.     Zdenka Orságová                              68       15.            49

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - KAROLINKA"
Počet hlasů pro stranu:   7130, hranice:      522,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Chovanečková                               589
              2.    Bohumila Václavíková                             518
              3.    Michal Kořenek                                   551
              4.    Oldřich Škorňák                                  502
              5.    Arnošt Koňařík                                   513
              6.    Sylva Gehrová                                    514
              7.    Leona Šuláková                                   473
              8.    Otto Kořístka                                    478
              9.    Jiří Orság                                       446
             10.    Rostislav Kocůrek                                458
             11.    Pavlína Kopcová                                  456
             12.    Josef Zbranek                                    446
             13.    Josef Orság                                      412
             14.    Ondřej Šulák                                     370
             15.    Evžen Mynář                                      404

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    785, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Bártková                                 169
              2.    Jaroslav Heger                                   106
              3.    Radomír Gášek                                     83
              4.    René Vrchovský                                    42
              5.    Antonín Polách                                    44
              6.    Kilián Jaroš                                      37
              7.    Ervín Dittrich                                    43
              8.    Ladislav Bártek                                   51
              9.    Jan Karafa                                        36
             10.    Pavel Bartošek                                    29
             11.    Tomáš Němeček                                     31
             12.    Jana Vraníková                                     N
             13.    Marie Zapalačová                                  31
             14.    Pavel Šurlák                                      33
             15.    Oldřich Pavelka                                   50

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2137, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hořelica                                   274
              2.    Luděk Klíma                                      246
              3.    Adam Králík                                      182
              4.    Gabriela Zemánková                               121
              5.    Alexandra Šinkmajerová                           137

542911 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Veronika Urbanová                                106
              7.    Tomáš Jochec                                     130
              8.    Štěpán Králík                                    127
              9.    Tomáš Rovnaník                                   114
             10.    Vladislav Bambušek                                97
             11.    Miloš Václavík                                   153
             12.    Jiří Švec                                        102
             13.    Karel Palička                                    153
             14.    Zdeněk Greguš                                     93
             15.    Aleš Heger                                       102

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1355, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Rožnovják                                224
              2.    Karla Urbanová                                   196
              3.    Robert Suchý                                     154
              4.    Svatopluk Vrážel                                  94
              5.    Bronislava Juračáková                            116
              6.    Richard Ježík                                    119
              7.    František Švec                                    67
              8.    Petra Babjar                                      46
              9.    Ludmila Bitalová                                  47
             10.    Marie Jurajdová                                   51
             11.    Jiří Bitala                                       40
             12.    Petr Havliš                                       58
             13.    Tomáš Čampa                                       56
             14.    Ludmila Pavelková                                 43
             15.    Josef Urban                                       44

Volební strana č. 5 - ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   3427, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Orság                                     215
              2.    Vlastimil Rapant                                 328
              3.    Oldřich Pavelka                                  345
              4.    Petra Křupalová                                  220
              5.    Richard Holiš                                    221
              6.    Pavel Horák                                      272
              7.    Josef Michálek                                   196
              8.    Helena Langrová                                  247
              9.    Martin Balcar                                    198
             10.    Jiří Malina                                      265
             11.    Vlastimil Gašek                                  189
             12.    Martin Šarman                                    161
             13.    Adam Mikula                                      213
             14.    Josef Orság                                      161
             15.    Václav Skalka                                    196

Volební strana č. 6 - "PRO LEPŠÍ KAROLINKU"
Počet hlasů pro stranu:    902, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Čampa                                        89

542911 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jiří Orság                                       156
              3.    Petr Hána                                        101
              4.    Karel Pavelka                                     40
              5.    Karel Boroš                                       62
              6.    Dagmar Martincová                                 38
              7.    Marek Gerstberger                                 38
              8.    Milan Orság                                       53
              9.    Jiří Ondryáš                                      44
             10.    Rostislav Janík                                   52
             11.    Jaromír Orság                                     74
             12.    Veronika Zbránková                                42
             13.    Lukáš Bolf                                        34
             14.    Radek Podhradský                                  30
             15.    Zdenka Orságová                                   49

........................................18:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Jaroslava Vojkůvková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Mácová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542911 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Karolinka Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15736               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "SNK - KAROLINKA"                  7130   15      15736,00           45,31
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      785   14      14686,93            5,34
č. 3 - Občanská demokratická strana       2137   15      15736,00           13,58
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1355   15      15736,00            8,61
č. 5 - ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO                 3427   15      15736,00           21,77
č. 6 - "PRO LEPŠÍ KAROLINKU"               902   15      15736,00            5,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "SNK - KAROLINKA"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO
      "PRO LEPŠÍ KAROLINKU"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7130,00     1 - "SNK - KAROLINKA"             
   2.            3565,00     1 - "SNK - KAROLINKA"             
   3.            3427,00     5 - ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO            
   4.            2376,66     1 - "SNK - KAROLINKA"             
   5.            2137,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            1782,50     1 - "SNK - KAROLINKA"             
   7.            1713,50     5 - ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO            
   8.            1426,00     1 - "SNK - KAROLINKA"             
   9.            1355,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1188,33     1 - "SNK - KAROLINKA"             
  11.            1142,33     5 - ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO            
  12.            1068,50     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            1018,57     1 - "SNK - KAROLINKA"             
  14.             902,00     6 - "PRO LEPŠÍ KAROLINKU"         
  15.             891,25     1 - "SNK - KAROLINKA"             

Volební strana                       Mandáty

 1 - "SNK - KAROLINKA"                  8
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - ZA OPRAVDOVÉ MĚSTO                 3

542911 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - "PRO LEPŠÍ KAROLINKU"              1

........................................18:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Jaroslava Vojkůvková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Mácová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542911 - str. č. 7


